
 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 
 
 

 
 

DETERMINA DI ANNULLAMENTO 
della Determina a contrarre 2569/2021, CIG ZD4312911A 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
- PREMESSO che con la Determina a contrarre di cui al repertorio 2569/2021 si è deciso di procedere, su richiesta 

del prof. Gianmario Borio, all’acquisto di n. 1 PC tower Lenovo ThinkStation P330 per esigenze di ricerca per un 

importo presuntivamente quantificato in € 642,00 (IVA esclusa); 

- CONSIDERATO che l’acquisto è stato autorizzato mediante adesione alla convenzione Consip PC Desktop e 

workstation, attivata in data 05/03/2021, ma che per mero errore materiale non si è tenuto conto del quantitativo 

minimo ordinabile, riportato nella Guida alla convenzione del relativo lotto. 

- CONSIDERATO che il quantitativo minimo corrispondente a n. 10 personal computer non è confacente alle 

esigenze del Dipartimento;  

 

 
DISPONE 

 
- L’annullamento della determina di cui al repertorio 2569/2021, con riserva di indire in tempi brevi una nuova e 

adeguata procedura di affidamento per l’acquisto in oggetto. 

 

IL DIRETTORE 
Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 
 




		2021-04-02T15:45:57+0200
	IT
	Claudio Vela




